REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKITA E QYTETIT
KORCE

KESHILLI I BASHKISE
VENDIM
v 24 pae £6. ©3.2012
Mbi dhénien e ndihmés ekonomike pér periudhén 1-31MARS 2012.

Duke u mbéshtetur né Ligjin nr.9355, dt.10.03.2005 “Pér ndihmen dhe
Shérbimet Shogérore”, Vendimin nr 787, dt.14.12.2005 “Pér pércaktimn
e kritereve, 1é procedurave dhe té masés sé ndihmés ekonomike” dhe té
udhézimeve né zbatim t& tyre, si dhe ne baze te projekt-vendimit te
paraqitur nga administratorét e seksionit t& ndihmés sociale Késhilli i
Bashkisé

VENDOSI:
Fondi ne 000 lek#

Pérfitojné ndihmé ekonomike 1227 familje. Me nje fond prej 4540 leke.

Nga kéto me ndihmé t& ploté 1222 familje me nj¢ fond prej 4525.3 dhe
me ndihmé t€ pjesshme 5 familje me njé fond prej 14.7 leké.

Pérfitojné kompesim te energjisé—SOZ familje t& NE dhe 12 P.AK.

(Fond per energji elektrike nuk ka)

Pérfitojné pagesé paaftésie 1408 persona.
kujdestari paaftesie 124 persona
Fondi per paaftesi 14448
Pérfitojné pagesé verberie 197 persona.
kujdestari verberie 71 persona
Fondi per te verberit 3016

Adresa: Rr. “28 Néntori” o Tel.: 00355 82 242004 e Faks: 00355 82 242082 / 243353 o bashkiko@albmail.com e info@bashkiakorce.gov.al
Korgé, Albania



Pérfitojné

Pérfitojné

pagesé paraplegjike

Kujdestari per paraplegjike

Fondi per paraplegjike

pagesé invaliditeti

Fondi per invalidet

104 persona.
103 persona

3688

2013 persona.

5926

Té mos pérfitojné ndihmé ekonomike 107 familjet, pér arésyet e
renditura pérbri

'NR | EMERI ATESIA MBIEMERI Arésyet ¢ daljes nga | Rajo |
i kryefamiljarit skema ni |

1 LINA SALI SALI Pension 1
2 SKENDER IZET MBORJA Pa deklarate mujore | 1
3 LEONARD AGRON MUCOLLARI Punesuar 1
4 KASTRIOT TOLI PASHKO Invalid Pune 1
5 STAVRI ILIA MATI Invalid Pune 1
6 BESNIK REFAT KUCI Invalid Pune 1
q ANDONETA THEMISTOKLI ANDONI Invalid Pune 1
8 BUJAR REFAT KOSTRECI Invalid Pune !
9 VANGIELI MIHALLAQ TREBICKA Invalid Pune 1
10 | BARE MADE DINO Invalid Pune 1
11 KOLA STAVRI TERZIU Invalid Pune 1
12 NEXHMI FATMIR XHEKO Invalid Pune 1
13 NIKOLLAQ THOMA LIGORI Invalid Pune 1
14 LORETA STAVRI DARDHA Invalid Pune 1
15 | VERA IBRAHIM HYSI Invalid Pune 1
16 | PETRAQ NESTI DINO Invalid Pune 1
17 | GJERGII VANCI VANDO Invalid Pune 1
18 PETRAQ THANAS VANI Invalid Pune 1
19 ALEKS MYFTAR DEMOLLI Invalid Pune 1

120 | ASTRIT ELMAS ALI Invalid Pune 1
21 SOFIKA KOCO TANE Invalid Pune 1
22 MAKSIM [SLAM CALLEKU Invalid Pune 1
23 | MELEQ FAIK QAMIL Tnvalid Pune 1
24 MARJANA HAMDI BAME Invalid Pune 1
25 T AVNIGURTALI XHAHOLLI Invalid Pune 1
26 VLADIMIRKAMBER MANUSHAQJA Invalid Pune 1

| 27 | PANDI LLAZO JOXHE Invalid Pune 1




128 | LIRIKA NUCI TREBICKA | Invalid Pune s
é”zg "KRISTINA MIHALLAQ BABANI | Invalid Pune . -
30 | KUITIM ARIF PUPA Invalid Pune 1
31 [ VIOLETE KOCO KOCA Invalid Pune 1 j
32 - | SERVET FAIK ZAVALAN] Invalid Pune 1
33 | SPIRO THANAS BALLTA Invalid Pune ) )
34 | VASILIKA PETRO DHIMO Invalid Pune N |
'35 | EFGIENIKOCO MIO Invalid Pune NS
36 | JOSIF JANI ZHYT! Tnvalid Pune 1|
37" | ALMA KOCO BOZHANO Invalid Pune 'L
38 | VLADIMIR ADEM SHKEMBI Invalid Pune 1 ﬁ
3 | ALMA GAQO FSHATI Invalid Pune 1 j
40 | PIRO SIMO POGA Invalid Pune | 1 |
41 | VASILIKA NIKOLLA DHAMKO Invalid Pune 1 |
142 | ANESTI VASIL POJANI Punesuar gruaja 1 ﬂ
|43 | ALBERT ZALO CEZMA Invalid Pune 2 |
44 | LEONARD KRISTUL PROKO | Invalid Pune b \
45 | DONIKA TEFIK QIROLLARI Invalid Pune %
46 | FLURURIE SEJFULLA POTKA Invalid Pune 2 |
27 | DONIKA DHIOMITRI DETI Invalid Pune g
48 [ YLLI AHMET FAMA | Invalid Pune >
[49 | FESTIM ASIM XHELILLARI Invalid Pune 7.
50 | VIOLETA VANGIEL TASHO Invalid Pune 2
51 | MUHAMET VAIT ABEDIN Invalid Pune 2|
|52 | SHPETIM MUHAMET RUNGO lnvalid Pune 2
|53 | THOMA JANI KOTI Invalid Pune 2
|54 [ GIERGITLIGOR CARDHAKU Invalid Pune 2
|55 | FERIDON SALTQAZIM Invalid Pune 2
1’56 | HALIL QANI MERSINI Invalid Pune 2
57 | EDUART KASTRIOT VITOLLARI Invalid Pune ;
5§ | REKO SKENDER KOCIBELLI Invalid Pune o
59 [ GIERGII ALI OSMANI Tnvalid Pune 2|
B}@ EDMOND KOSTA LUBONJA S T S >
61| PELLUMBESH HYSEN DEMKOLLARI [ Invalid Pune 2
62 | NESTI VANGJEL DHIMITRI | Invalid Pune 2
63 | AFERDITA VASIL NICO Tnvalid Pune 2|
64 | KUJTIM SHYQYRI MANCE Invalid Pune )
65 | SHPRESA NURI MURAPI Invalid Pune 2
L@() | HAMDI EMIN KULLA Invalid Pune 2
67 | FATMIR DEMIRALI KYCYKU Invalid Pune 2 |
68 | QERIME SKENDER BEQIRI Invalid Pune 7. i
69 | BAJAME HEKURAN KOCI Invalid Pune G T
70 | ALMA SEJFULLA TULI Invalid Pune 2
71 | LILIANA SAFET DEMOLLARI Invalid Pune 2
72 | TOMI PETRO IL1A Invalid Pune 2
73 | AGRON FUAT SHKEMB] Invalid Pune o)
| 74 | NIKOLETA KOCO MITA 2

Pension Familjar




75 VIOLLCA RAMAZAN RUSHIT Invalid Pune 3
|76 | ANA LIGOR KOCA Invalid Pune 3
77 | BUJAR ALIRIZVAN] Invalid Pune 3
78 | DHIMITRI PETRO STOJAN] Invalid Pune 3

79 | GURI SHYQYRI HAXHILLARI Invalid Pune 3

80 | SULLTANA AVDULLA RAKOLLARI Invalid Pune 3

81 | FLORESHA XHEMAL BAME Invalid Pune 3

82 | ADELINA AHMET KURTA Invalid Pune g

3 | VALTER HAMDI CENKO Invalid Pune 3

84 | FATOS HEKURAN MULLA Invalid Pune 3

85 | ARJANA PETRO BABANI Invalid Pune 3
86 | EDISON QAZIM HIDA Invalid Pune 3

87 | JORGAQ SHEFQET GJELOSHANI Invalid Pune 3

88 | GEZIM TAHIR RUSHI Invalid Pune 5!

89 | ROBERT FEHTI HOXHALLARI Invalid Pune 3
00 | VERORE SADIK RAIF Invalid Pune 3

91 | SKENDER HAXHI QORR] Invalid Pune 3

92 | ARBEN ENVER NAZIF Invalid Pune >

93 | ADRIAN DHIMITER MILO Invalid Pune 3

94 | NERZILET NAZMI RAMO Invalid Pune 3

05 | LIRI TAFIL KOKOT Invalid Pune 3

96 | YLLIRAMADAN GURI Invalid Pune 3

07 | MYRVETE RAIF DISHNICA Invalid Pune 3

98 | ROMEO NUREDIN RAMADANI Invalid Pune 3

99 | IRAKLI VANGIEL NUNE Invalid Pune 3
| 100 | MAJLINDA SULEJMAN BEDULLA Padeklarate specifike 3

101 | NEXHMIJE SADIK JASKAJ Punesuar djali 3
| 102 | DALIP MEHMET ZEQO Pension 3

103 | ZHANETA SHABAN TEPEXHIKU Pension 3

104 | TRENDAFILE MESUT MECOLLARI Pension 3

105 | JORGH KRISTAQ LLUKERI Invalid Pune 1

106 | ZHANETA ALEKS JANAQ Pension 1

107 | KRISTAQ PANDELI TONTONOZI Pension 1

Emrat e familjeve q¢ futen pér heré t& paré ne skemén e ndihmeés

ckonomike dhe arsyet pérkatése.




EMERI ATESIA MBIEMERI

NR ‘ Arésyet e hyrjes né skemé Rajoni
-~ ikryefamiljarit
1 | THIMAQ KOCI KOLE  Familje e re 1
2 | GERTA FESTIM RUSTEMI Vajze nene ]
3 | NIKOLIN VASILLAQ VELUSHI | Kthimnga emigracioni 1
4 | PIRRO MIHALLAQ JAKOVA Vdekur gruaja 1
E JANKO GIERGII GLLAFCE Kthim nga punesimi 1
|6 | MARENGLEN GIERGIT OSMANI | Familje e re 2
7 | ATILA ILO AGOLLI Familje e re 2
& | ELA AGRON PACI Familje e re 3
9 | GURALI NAMIK TROKA | Familje e re 3

Emrat e familjeve g¢ rifuten ne skemén e ndihmés ekonomike dhe arsyet

pérkatése
| N | EMERI ATESIA MBIEMERI | Arésyete hyrjes né skemé | Rajoni
| R i kryefamiljarit |
1 FATMIR BASHKIM SHAHINI Kthim nga deklarata mujore 1
2 SKENDER RIZA ZYBER Ndarje nga djali me kurere 1
3 SKENDER MUHAMET TRIMI Kthim nga deklarata mujore 3
4 EDMOND NESTI VINCANI Kthim nga deklarata mujore 3
> HYOQOMET ABAZ XHAMBAZI Kthim nga dekl. mujore )
6 | SANABER MUSTAFA XAFERI Kthim nga dekl. mujore 8
PRANVERA AGRON LLUKA Kthim nga deklarata mujore 3
17

1.Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Pérkrahjes Sociale

dhe

2.Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

¢ Strehimit.
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